САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

7 июля 2020 года       № 203-5

О награждении Почетной грамотой

Санкт-Петербургской избирательной комиссии

За активную работу на выборах и в связи с 50-летием, в соответствии

с решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 9 августа 2007 года № 103-7 «О поощрениях и наградах

Санкт-Петербургской избирательной комиссии», Санкт-Петербургская

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Наградить Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной

комиссии Николаева Валерия Александровича, члена Санкт-Петербургской

избирательной комиссии.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя  Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

В.А. Миненко

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

М.А. Жданова

	‎N:\0707\9ea929fdbc5d83a2d5af918cedc96b7f\203-5 проект почетная грамота Николаев.doc‎
	РЕШЕНИЕ